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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr.​​​​ 9, datë 25.1.2023
“PËR MIRATIMIN E VËNIES NË FUNKSION TË
SHËRBIMIT ME KOHË TË PLOTË DHE USHQIM, TË ÇERDHES DHE KOPSHTIT TË INTEGRUAR, “ÇERDHE DHE KOPSHT KEI”, NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.7”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 23 pika 12, nenit 54, shkronja “k” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 69/2012 “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 662, datë 08.10.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve dhe procedurave për hapjen dhe mbylljen e institucioneve arsimore parauniversitare publike”, si dhe në vijim të Memos me Nr. 1809/4 Prot, datë 13.01.2023, të Drejtorisë së Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I: 
1. Të miratojë vënien në funksion të shërbimit me kohë të plotë dhe trajtimit me ushqim në çerdhen dhe kopshtin e integruar “Kei”,  me vendndodhje në njësinë administrative nr.7.
2. Efektet financiare të këtij vendimi përballohen nga buxheti i Drejtorisë së Përgjithshme së Kopshteve dhe Çerdheve për vitin 2023. 

3. Ngarkohen Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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